２０１７年度 第３回ユース（Ｕ－１９）審判トレセンのご案内

兵庫県サッカー協会審判委員会

委員長 大西 弘幸

ユース部長 広岡 輝也

拝啓 ユース審判員におかれましては元気にお過ごしのことと存じます。

第３回ユース（Ｕ－１９）審判トレセンを下記の通り開催致します。

資格、経験は特に問いません。審判の角度から楽しくサッカーの勉強をしましょう。

また、今年高校を卒業した審判員も含め交流を深めたいとも考えております。必要に応じ、

ご父兄や顧問の先生に相談し、積極的にご参加下さい。

敬具

                記

○日時：１２月 １７日（日）９：３０～１７：００

〇会場：芦屋市総合公園及び芦屋学園芦屋浜グランド

○集合場所 芦屋市総合公園 公園管理事務所

       阪急バス 芦屋市総合公園前下車

（ＪＲ芦屋駅、阪神芦屋駅、阪急芦屋川駅より１５～２５分）

○集合時間 ９時３０分

○研修予定  ９：３０～ 開講挨拶

      １０：００～ プラクティカルトレーニング

      １１：１５  昼食

      １２：１５～ 試合 阪神 U-16トレセンリーグ

      １４：００～ レフェリング分析

      １５：００～ 活動報告（大学生審判員を中心に）

      １５：３０～ 講義

○持ち物  ルールブック、筆記用具、審判用具一式、トレーニングシューズ、昼食

【参加申し込み】

 １２月６日（水）までに下記宛て

 氏名・学校名・学年・電話番号・審判資格の級（３級、４級）をメールにてお知らせ下さい。

     県審判員会ユース部 広岡 RXT11530@nifty.com

              携帯電話：０９０－８５２５－５９８５